ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

02.12.2016 года № 741

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 11.09.2015 года № 790

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 20.06.2014 № 306-п, Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.06.2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района             от 11.09.2015 года № 790 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы» (с изменениями от  09.08.2016 года № 468, от 30.08.2016 года № 520, от 22.11.2016 года № 703), (далее именуется – План) следующие изменения:
1) в пункте 3 главы II указанного Плана вместо слов «4 075 127,00 рублей;» читать слова «5 132 530,00 рублей;»;
3

2) в приложении 1 к Плану:
позицию «2016 год» изложить в следующей редакции:

	«2016 год

	1
	город Карталы, Орджоникидзе, 15
	1935
	-
	деревян.
	2
	2
	381,9
	273,2
	273,2
	10
	2 809 799,00
	-
	-
	-
	2 809 799,00
	7 357,42
	-
	-

	2
	город Карталы, Ленина, 37
	1935
	-
	деревян.
	2
	2
	468,0
	307,5
	307,5
	17
	2 322 731,00
	-
	-
	-
	2 322 731,00
	4 963,1
	-
	-

	Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016 год
	-
	-
	849,9
	580,7
	580,7
	27
	5132530,00
	-
	-
	-
	5132530,00
	-
	-
	-»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	«Итого по  Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы
	-
	-
	9474,8
	4544,2
	5062,3
	375
	24733034,81
	-
	-
	-
	24733034,81
	-
	-
	-»

3)  в приложении 2 к Плану:
позицию «2016 год» изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	«2016  год

	1
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 15
	2809799,00
	1596902,00
	376,72
	602722
	-
	-
	572,4
	532745,00
	87
	77430,00
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Город Карталы, ул. Ленина, 37
	2322731,00
	1728288,00
	-
	-
	-
	-
	545,37
	594443,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по Карталинскому муниципальному району за 2016 год
	5132530,00
	3325190,00
	-
	602722,00
	-
	-
	-
	1127188,00
	-
	77430,00

	-
	-
	-
	-»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	«Итого по Карталинскому муниципальному району за 2016-2018 годы
	24733034,81
	10097497,88
	-
	6 328032,28
	-
	-
	-
	9217512,05
	-
	932 720,90

	110 427,70
	-
	-
	-»

4) в приложении 3 к Плану:
позицию «2016 год» изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	«2016  год

	Карталинский муниципальный район
	849,9
	27
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	5132530,00
	5132530,00»

позицию «Итого по Карталинскому муниципальному району на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:

	«Итого по Карталинскому муниципальному району за 2016-2018 годы
	9474,8
	375
	-
	-
	-
	13
	13
	-
	-
	-
	24733034,81
	24733034,81»

5) в приложении 4 к Плану:
позицию «2016 год» изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«2016 год

	1
	Город Карталы, ул. Орджоникидзе, 15
	1596902,00
	-
	-
	143,00
	211640,00
	69,00
	178877,00
	648,96
	1019164,00
	707,00
	187221,00

	2
	Город Карталы, ул. Ленина, 37
	1728288,00
	136,6
	161188,00
	184
	272320,00
	105
	267040,00
	520,7
	848600,00
	653,00
	179140,00

	Итого по инженерным сетям  за 2016 год
	3325190,00
	136,60
	161188,00
	327,00
	483960,00
	174,00
	445917,00
	1169,66
	1867764,00
	1360,00
	366361,00»

позицию «Итого по инженерным сетям за 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
	«Итого по инженерным сетям  за 2016-2018 годы
	8983956,88
	291,60
	344 088,00
	1 189,00
	1829672,2
	491,40
	1 322 780,59
	2 938,66
	4892721,26
	1 851,68
	594 694,83»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев